
  お取引様各位               

 

代表取締役社長交代およびオフィス移転のお知らせ 

 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り熱く御礼申し上げます。 

  さて、このたび株式会社WING DANCE PROMOTIONは平成 26年 6月より 

  代表取締役社長を交代し、9月より新オフィスへ移転することとなりました。 

  これを機に、益々一進して行けるよう精進してまいりますので、何とぞ倍旧の 

  ご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 

 

                              平成 26年 7月吉日     

敬具 

記 

    

   新代表者     代表取締役社長 小田切玲子 

            代表取締役社長 吉澤  愛 

   新オフィス住所  〒161-0032 

            東京都新宿区中落合 3-29-13  2-3F 

   新電話/FAX番号  （電話番号は 8月中旬頃、追ってお知らせ致します） 

 

     【8月までのオフィス】 

       〒162-0813 

       東京都新宿区東五軒町 6-19飯田橋ハイツ 404 

       電話/FAX 03-3266-7833 

         

 

                   

 

                       株式会社WING DANCE PROMOTION       

                                        代表取締役社長 小田切玲子 

                                 代表取締役社長 吉澤  愛 


